



VİZYONUMUZ

Ülkemizi çağdaş uygarlık düzeyinin üzerine çıkaracak eğitim öğretim etkinliklerinin bir parçası olarak çevremizde ülkesini ve milletini seven, üstün nitelikli gençlerin yetiştirildiği eğitim, bilim, spor, sanat ve kültür merkezi olmak.

MİSYONUMUZ

Okulumuz için belirlenmiş olan eğitim öğretim programını etkili ve verimli bir şekilde uygulayıp, çağın gelişen, değişen ihtiyaçlarına cevap verebilecek becerileri kazanmış, ülkesine, milletine ve insanlığa hizmeti seven bireyler yetiştirmek temel görevimizdir.

OKULUMUZU SEÇ BİR ADIM ÖNE GEÇ

ÇİFTLİKKÖY ATATÜRK ANADOLU LİSESİ



📍 Çiftlik Mh. Stadyum Cd. Martı Sk. No.4 Çiftlikköy Yalova

🌐 ciftlikkoyataturkanadolulisesi.meb.k12.tr

☎ Tel: 0(228) 352 5859

📷 instagram: caal77_

🐦 twitter: CiftlikkoyL



ÇİFTLİKKÖY ATATÜRK ANADOLU LİSESİ



GELECEĞE AÇILAN KAPI

- ÇAAL -



TARİHÇEMİZ



Okulumuz 2007 tarihinde Çiftlikköy Mustafa Kemal Çok Programlı Lisesi bünyesinde Yalova Anadolu Lisesi adıyla açılmıştır. 2007 tarihinde Çiftlikköy Mustafa Kemal Çok Programlı Lisesi binadan ayrılmıştır. Aynı yıl okulun adı Çiftlikköy Atatürk Anadolu Lisesi olarak değiştirilmiştir.

2007 yılında Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği ve Baba Beni Okula Gönder kampanyası çerçevesinde 84 kapasiteli Kız Öğrenci Yurdu açılmıştır. Okulun Kurucu Müdürü Hamza BAYRAK'tır.

2007 – 2010 yılları arasında Fizik, Kimya ve Biyoloji Laboratuvarları, Okul Kütüphanesi, Yemek Salonu ve Okul Tuvaletleri hayırseverlerin desteği ile yenilenmiştir. Spor Salonu Çiftlikköy Kaymakamlığı ve Milli Eğitim Müdürlüğü'nün desteği ile daha kullanışlı hale getirilmiştir. 2012 yılında Müzik ve Resim derslikleri oluşturulmuş ve öğrencilerimizin hizmetine sunulmuştur.

11 dönüm arazi üzerine kurulu olan okulumuzun bahçe kısmına hayırseverlerin ve Yalova Orman Müdürlüğü'nün ve okul müdürlüğü ile öğrencilerin katkılarıyla bin civarında fidan dikilmiş, bunların yaklaşık 200 tanesi meyve fidanıdır.

Okulumuz ilk mezunlarını 2009 yılında vermiş ve periyodik olarak her yıl mezun ettiği öğrencilerimizin çoğunluğu üniversiteye yerleştirilmiştir.

MUSTAFA KEMAL ATATÜRK

Küçük hanımlar, küçük beyler... Sizler hepiniz, geleceğin bir gülü, yıldızı, bir bahtının aydınlığısınız. Memleketi asıl aydınlığa boğacak olan sizsiniz. Kendinizin ne kadar önemli, kıymetli olduğunuzu düşünerek ona göre çalışınız.



H. Atatürk



ÇİFTLİKKÖY ATATÜRK ANADOLU LİSESİ



Yalova Çiftlikköy İlçesinde, 2007 yılında ilk defa açılan okulumuz; Türk Milli Eğitim Kanunu ve Milli Eğitim Temel Hedefleri ile Atatürk ilkeleri doğrultusunda, vatanını milletini seven, İnsanı değerleri en üst düzeyde tutan, güzel ahlak sahibi bireyler olarak 2023 Eğitim Vizyonu çerçevesinde eğitim veren bir okuldur. İlimizde bulunan Orta Öğretim Okulları arasında başarılı bir şekilde Yüksek Öğretime öğrenci yetiştiren ve bundan dolayı yerel yerleşirmede en çok tercih edilen liseler arasında ilk sıralardadır. Mezun olan öğrencilerimizin çoğunluğu üç yıl içinde kazanmak istedikleri bir Üniversiteye yerleşmektedir. Okulumuzda akademik yönden öğrencilerimizi Yüksek Öğretime hazırlarken bunun yanında; kendilerine yaşam becerileri kazandırma, bireyi sosyal, sanatsal ve kültürel yönden hayata hazırlama, sportif faaliyetlerle sağlıklı yaşamayı bilen ve kendine güvenen bireyler olarak yetiştirmelerini sağlamak ve hayata hazırlamak, 2023 Eğitim Vizyonumuzun en büyük önceliklerindedir.

E-Twinning, Avrupa Birliği Projeleri, TÜBİTAK Bilim Projeleri gibi ulusal ve uluslararası birçok yarışmada yaptıkları çalışmalar ve eserler ile öğrencilerimiz kendilerini gerçekleştirme ve kendini her platformda ifade eden gençlerin okul olarak yetiştirmelerine katkı sunmaktayız. Okulumuza ilk defa gelen öğrencilerimize kendi seviyelerinde yabancı dil eğitimi ile, okulumuzdan mezun olan her öğrencimizin İngilizce olarak kendini ifade edebilecek seviye olmasını sağlayarak onları her insanda bulunması gereken yaşam becerileri ile okulumuzdan mezun ediyor ve mezun olduktan sonra da öğrencilerimizin takibini yaparak okul ile bağlarının devamını sağlıyoruz. Okulumuza bağlı kız pansiyonunda uzak yerlerden gelen ve pansiyonda kalmak isteyen öğrencilere yatılılık hizmeti vermekteyiz.

Okumuzda 22 derslik, 718 öğrenci, 3 Fen Bilimleri Laboratuvarı, 1 Yabancı Dil Sınıfı, Resim Atölyesi, Müzik Atölyesi, okulumuza ait 56 kişilik Kız Pansiyonu, spor salonu, geniş ferah ve isteyen öğrencimize organik tarım yapabilecekleri, meyve yetiştirebilecekleri, toprakla uğraşacakları bir okul bahçesi ve alanında tecrübeli, uzman, tercih edilen 48 kişilik öğretmen ve idareci kadrosu ile siz öğrencilerimizi beklemektedir.

Aziz BOZOK
Okul Müdürü



OKULUMUZUN İMKANLARI



Derslik

22



Fen Laboratuvarı

3



Yemekhane

1



Öğretmen

48



Konferans Salonu

1



Öğrenci

718



Spor Salonu

1



Kütüphane

1